La lista de los sustentantes seleccionados se publicará en la página de la secretaría.  

VI. PROCESO PARA EMPRESAS SELECCIONADAS 
Las empresas seleccionadas, deberán realizar el siguiente proceso.      

1. Realizar el pago y entregar los documentos antes del: 12 de marzo 2024 

a) Pago: Realizar el pago de $2,500.00 (Son: Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

correspondiente a la participación en eventos nacionales de la modalidad de Apoyo de 
espacios en ferias y exposiciones, como se establece en el Catálogo de apoyos (formato 
de pago). 

b) Entregar documentos: La recepción de documentos será de manera presencial en la